



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทร.044-242871 ต่อ 25 ภายใน 44027

ที่ สทล.10.2/

วันที่

21 ก.พ. 2565

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง

เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน วผ.ทล.10

ตามที่ กรมทางหลวง โดย สทล.10 ได้มอบหมายให้ผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการจัดทำราคากลาง จ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 24 ตอน หนองกี่ - นางรอง ตอน 2 ระหว่าง กม.107+500 - กม.110+027 LT. วงเงิน 30,000,000 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามเพื่อจะได้อนุมัติในระบบต่อไป

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพีรพงศ์ ใจพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ สุจริตขิณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิระเดช เล็งดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

2



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 414/2566

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคทางหลวงหมายเลข 24 ตอน หนองกี่ - นางรอง ตอน 2 ระหว่าง กม.107+500 - กม.110+027 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 24 ตอน หนองกี่ - นางรอง ตอน 2 ระหว่าง กม.107+500 - กม.110+027 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1 | ประธานคณะกรรมการ |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 3. นายนิรันดร์ สุขรักขินี
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 4. นายพีรพงศ์ ใจพุดซา
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 5. นายจิระเดช เล็งดี
นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
- อำนาจหน้าที่

1. ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่ และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
2. กรณีราคากลางที่คณะกรรมการฯ คำนวณไว้แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคา รายที่ส่วนราชการเห็นสมควรจ้าง ตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไป ให้คณะกรรมการฯ แจงรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

สั่ง ณ วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

2



บันทึกข้อความ

สำนักงานคณะกรรมการกฤษฎีกา
 สำนักงานบริหาร
 วันที่ ๑๕ ก.ย. ๒๕๖๕
 เวลา ๑๐.๓๕

ส่วนราชการ สำนักบริหารบำรุงทาง โทร.๐-๒๓๕๔-๖๖๒๑ ต่อ ๒๓๕๓๔ โทรสาร ๐-๒๓๕๔-๖๕๓๙
 ที่ สร.๗/๕๕๕๔ วันที่ ๑๕ ก.ย. ๒๕๖๕
 เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน ผส.ทล.๑๐, ผอ.ขท.บุรีรัมย์

ติดต่อบันทึกฯ ที่ สทล.๑๐/๗๐๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๔ จัดส่งแผนรายประมาณการ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี ๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๘๐๐๓ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๔ ตอน หนองกี่ - นางรอง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐๗+๕๐๐ - กม.๑๑๐+๐๒๗ LT. วงเงินงบประมาณ ๓๐,๐๐๐,๐๐๐.- บาท นั้น

สำนักบริหารบำรุงทาง ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป
 ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างจะดำเนินการได้เมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณ จากผู้มีอำนาจในข้อ ๑๓ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ทั้งนี้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ธิดา

(นายธวัช สวัสดิ์ศานต์)
 ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารการดำเนินงาน ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการสำนักบริหารบำรุงทาง

ที่ สทล.๑๐/๑๕๐๒ - ๑๕ ก.ย. ๒๕๖๕

เรียน ผอ.ขท.บุรีรัมย์

วท.ทล.๑๐, วบ.ทล.๑๐, ผบ.ทล.๑๐, ทพ.ทล.๑๐

- เพื่อทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง
- ออมนิติเผยแพร่แผนให้เป็นที่ไปตาม พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑

จ.กมล
 (นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผส.ทล.๑๐
 ๕

ส่งทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
 วันที่ ๑๕ ก.ย. ๒๕๖๕ ส่ง ทวิภมาศ

ส่งทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
 วันที่ 14-10-2565 ส่ง ๑๐.๑๐

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | |
|--|--|----------------------------|
| 1 ชื่อโครงการ | โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค | |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ | แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง | |
| 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 30,000,000.00 บาท / | |
| 3 ลักษณะงานโดยสังเขป | โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค บนทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0302 ตอน หนองกี่ - นางรอง ตอน 2 ระหว่าง กม.107+500 - กม.110+027 LT. ปริมาณงาน 1 แห่ง(2.527 กม.) | |
| 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 20 กันยายน 2565 | เป็นเงิน 28,860,263.21 บาท |
| 5 บัญชีประมาณการราคากลาง | ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม | |
| 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| 1 นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์ | | ประธานกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1 | | |
| 2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | |
| 3 นายนิรันดร์ สุขธิชัย | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | |
| 4 นายพีรพงศ์ ใจพุดซา | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | |
| 5 นายจิระเดช เล็งดี | | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | | |

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

การคำนวณค่า Factor F

รหัสงาน	28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค	แขวงทางหลวงบุรีรัมย์
ทางหลวงหมายเลข	24 ตอนควบคุม 0302 /	
ตอน	หนองกี่ - นางรอง ตอน 2 /	
กม.ดำเนินการ	กม.107+500 - กม.110+027 LT.	
ปริมาณงาน	1 แห่ง (2.527 กม.) /	

เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินประกันผลงานหัก	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%

กรณีแหล่งเงิน : งบประมาณ 100%

1. ค่างานต้นทุน

ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	23,303,552.14	บาท
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	บาท
ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ	-	บาท

2. Factor F

Factor F (งานก่อสร้างทาง)

Factor F (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

Factor F (ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ)

ค่างาน(ทุน)	Factor F
20,000,000	1.2494
30,000,000	1.2165
ค่างาน(ทุน)	Factor F

พื้นที่ฝน : ฝนปกติ

3. Factor Fn

Factor Fn (งานก่อสร้างทาง)

Factor Fn (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงบุรีรัมย์

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
 ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0302 ตอน ทนงที่ - นางรอง ตอน 2
 กม.107+500 - กม.110+027 LT.
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.527 กม.)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	MILLING 5 CM. DEPTH	SQ.M.	28,637	13.58	388,890.46	1.2385	16.81	16.81	481,387.97
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	120	424.85	50,982.00	1.2385	526.17	526.17	63,140.40
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	SQ.M.	28,637	84.30	2,414,099.10	1.2385	104.40	104.40	2,989,702.80
4	PRIME COAT	SQ.M.	28,637	31.52	902,638.24	1.2385	39.03	39.03	1,117,702.11
5	TACK COAT	SQ.M.	28,930	12.94	374,354.20	1.2385	16.02	16.02	463,458.60
6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	30	2,618.82	78,564.60	1.2385	3,243.40	3,243.40	97,302.00
7	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	28,637	317.94	9,104,847.78	1.2385	393.76	393.76	11,276,105.12
8	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	28,637	342.45	9,806,740.65	1.2385	424.12	424.12	12,145,524.44
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	536	194.20	104,091.20	1.2385	240.51	240.51	128,913.36
10	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	376	194.20	73,019.20	1.2385	240.51	240.51	90,431.76

ลงนาม (นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.1)

ลงนาม (นายสุวิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม (นายนิรันดร์ สุขรักขิณี)

กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม (นายพิรพงษ์ ใจพุดชา)

กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม (นายจิระเดช เล็งดี)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสวธ.๑"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค แบบสรุปราคากลาง
 ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควนคูม 0302 ตอน นนทบุรี - นางรอง ตอน 2
 กม.ต้นเนินการ กม.107+500 - กม.110+027 LT.
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.527 กม.)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นท่อน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคาากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
11	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S./	1	5,324.71	5,324.71	1.2385	6,594.65	6,594.65	6,594.65
	รวมทั้งสิ้น						ราคาากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		28,860,263.21

เลข.พ.ล.10 เป็นวงเงิน : ๑๘,๘๖๐,๒๖๓.๒๑

คณะกรรมการกำกับควบคุมราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : 20 กันยายน 2565

ลงนาม (นายวิฑูรย์ นุศลจิตกร) (นายวิฑูรย์ นุศลจิตกร)
 ลงนาม (นายพิรพงษ์ ใจพุดชา) (นายพิรพงษ์ ใจพุดชา)
 เลข.พ.ล.๑๐

ลงนาม (นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์) (นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)
 กรรมการ (ว.พ.ล.10) กรรมการ (ว.พ.ล.10)
 กรรมการ (ว.พ.ล.10) กรรมการ (ว.พ.ล.10)
 กรรมการ (นายทรงโยธาชำนงูงน) กรรมการ (นายทรงโยธาชำนงูงน)
 กรรมการ (นายจิระเดช เล็งดี) กรรมการ (นายจิระเดช เล็งดี)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควนชุม 0302 ตอน ท้องที่ - นางรอง ตอน 2

ระหว่าง กม.107+500 - กม.110+027 LT.

ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.527 กม.)

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นดอลลาร์	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	MILLING 5 CM. DEPTH เป็นเงิน สิบหกบาทแปดสิบบัดตต่างค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	28,637.00	16.81	481,387.97
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT เป็นเงิน ทำรอยสี่หกบาทสิบเจ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	C.U.M.	120.00	526.17	63,140.40
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE เป็นเงิน หนึ่งร้อยสี่บาทสี่สิบบตต่างค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	28,637.00	104.40	2,989,702.80
4	PRIME COAT เป็นเงิน สิบหกบาทสามสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	28,637.00	39.03	1,117,702.11
5	TACK COAT เป็นเงิน สิบหกบาทสองสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	28,930.00	16.02	463,458.60

ลงนาม  ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.1)

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ลงนาม  กรรมการ (ว.ทล.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม  กรรมการ (ว.ทล.10)

(นายธีรภัทร์ สุขรัทจันทร์)

ลงนาม  กรรมการ (ว.ทล.10)

(นายพีรพงศ์ โจฬิตชา)

ลงนาม  กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

(นายจิระเดช เล็งดี)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่งภาค

ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0302 ตอน ทนงก็ - นางรอง ตอน 2

ระหว่าง กม.107+500 - กม.110+027 LT.


ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.527 กม.)

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นดอลลาร์	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE เป็นเงิน สามพันสองร้อยสี่สิบสามบาทสี่สิบสตางค์ ต่อหน่วย	TON	30.00	3,243.40	97,302.00
7	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สามร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสิบบาทหกสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	28,637.00	393.76	11,276,105.12
8	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สี่ร้อยสี่สิบสามบาทสี่สตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	28,637.00	424.12	12,145,524.44
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) เป็นเงิน สองร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบาทเจ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	536.00	240.51	128,913.36
10	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) เป็นเงิน สองร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบาทเจ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	376.00	240.51	90,431.76

ลงนาม  ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.1)

ลงนาม  กรรมการ (ว.บ.ทล.10)


ลงนาม  (นายวิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม  (นายธีรพงศ์ ใจพุดชา)

ลงนาม  กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลงนาม  (นายธีรพงศ์ ใจพุดชา)

ลงนาม  (นายธีรพงศ์ ใจพุดชา)

ลงนาม  (นายธีรพงศ์ ใจพุดชา)

ลงนาม  (นายธีรพงศ์ ใจพุดชา)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0302 ตอน ท้องที่ - นางรอง ตอน 2

ระหว่าง กม.107+500 - กม.110+027 LT.

ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.527 กม.)

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
11	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION เป็นเงิน หกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทหกสิบบาทห้าสตางค์ ต่อหน่วย	L.S.	1.00	6,594.65	6,594.65
					28,860,263.21

ราคารวมทั้งสิ้นที่ถูกต้องเขียนเป็นตัวหนังสือ

(ยี่สิบแปดล้านแปดแสนหกหมื่นสองร้อยหกสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

ลงนาม  ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.1)

ลงนาม (นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ลงนาม  กรรมการ (ว.ทล.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม  กรรมการ (ว.ทล.10)

(นายพีรพงศ์ ใจพิศชา)

ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.1)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุรักษ์จิณี)

ลงนาม

(นายจิระเดช เล็งดี)

กรรมการ (ว.ทล.10)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)